

## **ŻYCIORYSY NOWYCH CZŁONKÓW RADY NADZORCZEJ IMPERIO ASI S.A.:**

### **Pan Michał Damek**

Członek Rady Nadzorczej, powołany do pełnienia funkcji na okres kadencji wspólnej z pozostałymi Członkami Rady Nadzorczej, Prawnik, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. W 2016 roku ukończył trzyletnie szkolenie w ramach aplikacji adwokackiej przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Bielsku-Białej. Posiada Certyfikat Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu, wydany przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie SA. Od roku 2013 związany ze środowiskiem biznesowym i obsługą podmiotów gospodarczych, ze szczególnym uwzględnieniem spółek publicznych. Doradzał wielu podmiotom w zakresie prawidłowego wykonywania obowiązków informacyjnych, emisjach akcji i obligacji, przekształceniach, restrukturyzacji, a także w bieżącej działalności. Członek Zarządów oraz Rad Nadzorczych spółek publicznych. Obecnie pełni funkcje w organach spółek: AUTORYZOWANI.PL P.S.A. (Dyrektor), AUTORYZOWANI.PL sp. z o.o. (Członek Zarządu), ALERTSERWIS.PL sp. z o.o. (Prezes Zarządu), GRUPA TRINITY S.A. (Członek Rady Nadzorczej), JANTAR sp. z o.o. (Przewodniczący Rady Nadzorczej), LEX.EDU.PL sp. z o.o. (Prezes Zarządu), OUTDOORZY S.A. (Przewodniczący Rady Nadzorczej), REMOR SOLAR POLSKA S.A. (Przewodniczący Rady Nadzorczej), ROCCA S.A. (Przewodniczący Rady Nadzorczej), SKOCZOWSKA FABRYKA KAPELUSZY POLKAP S.A. (Członek Rady Nadzorczej), TREX S.A. (Członek Rady Nadzorczej). W przeszłości związany także m.in. ze spółkami: BESKIDZKIE BIURO CONSULTINGOWE sp. z o.o. (Prezes Zarządu), BESKIDZKIE BIURO INWESTYCYJNE S.A. (Prezes Zarządu, Członek Rady Nadzorczej), DOWNSTREAM S.A. (Prezes Zarządu), INBOOK S.A. (Przewodniczący Rady Nadzorczej), ROBINSON EUROPE S.A. (Członek Rady Nadzorczej), SFERANET S.A. (Przewodniczący Rady Nadzorczej).

### **Pan Roman Pudełko**

Członek Rady Nadzorczej, powołany do pełnienia funkcji na okres kadencji wspólnej z pozostałymi Członkami Rady Nadzorczej. Wykształcenie wyższe, absolwent Wydziału Transportu Politechniki Śląskiej w Katowicach. Posiada duże doświadczenie w zarządzaniu przedsiębiorstwami działającymi głównie w branży informatycznej oraz telekomunikacyjnej. Kierował działami sprzedaży w dużych przedsiębiorstwach polskich i zagranicznych. Założyciel oraz wspólnik wielu przedsięwzięć biznesowych działających w branży innowacyjnych technologii. Uczestnik wielu specjalistycznych kursów i szkoleń w Polsce i za granicą, w trakcie których doskonalił umiejętności z zakresu zarządzania zespołami ludzkimi oraz procesem sprzedaży do klientów kluczowych. W latach 1986 – 1999 pracował w Koma S.A., członek Zarządu, Prezes Zarządu; 1999 – 2001 Compaq Computer Polska, członek Compaq Management Team; 2001 – 2005 S4E S.A., Prezes Zarządu; 2005 – 2007 Softbank S.A., Dyrektor Handlowy; 2007 – 2017 prowadził własną działalność gospodarczą pod firmą FU „ROM” Roman Pudełko. W trakcie swojej kariery zawodowej zasiadał w Radach Nadzorczych wielu spółek publicznych, między innymi takich jak: S4E S.A., Surfland Systemy Komputerowe S.A., MODE S.A., DataWalk S.A., JR Holding ASI S.A.

### **Pan Jakub Ciszewski**

Członek Rady Nadzorczej, powołany do pełnienia funkcji na okres kadencji wspólnej z pozostałymi Członkami Rady Nadzorczej. Wykształcenie: średnie techniczne. Ukończone Technikum TEB o profilu informatycznym. Pan Jakub Ciszewski brał udział w projektach e-sportowych/eventowych: Promasters League oraz Polish F1 Series. Obecnie od 20.06.2024 r.

pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółce Apollo Capital ASI S.A. z siedzibą w Krakowie  
– Członek Rady Nadzorczej.